

# 貸 借 対 照 表

2019年3月31日現在

| 科 目      | 金 額 | 科 目      | 金 額  |
|----------|-----|----------|------|
| 資産の部     | 百万円 | 負債の部     | 百万円  |
| 流動資産     | 98  | 流動負債     | 78   |
| 現金及び預金   | 48  | 未払費用     | 78   |
| 売掛金      | 20  | 未払法人税等   | 0    |
| 未収入金     | 29  | 預り金      | 0    |
| 固定資産     | 2)  |          |      |
| (無形固定資産) | 2   | 負債合計     | 78   |
| ソフトウェア   | 2)  | 純資産の部    |      |
|          |     | 株主資本     | 21   |
|          |     | 資本金      | 50   |
|          |     | 資本剰余金    | 50   |
|          |     | 資本準備金    | 50   |
|          |     | 利益剰余金    | △ 78 |
|          |     | その他利益剰余金 | △ 78 |
|          |     | 繰越利益剰余金  | △ 78 |
|          |     | 純資産合計    | 21   |
| 資産合計     | 100 | 負債・純資産合計 | 100  |

# 損 益 計 算 書

2018年4月1日から  
2019年3月31日まで

|                         | 金 額  |
|-------------------------|------|
|                         | 百万円  |
| 売 上 高                   | 75   |
| 売 上 原 価                 | 158  |
| 売 上 総 利 益               | △ 82 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費     | 10   |
| 営 業 利 益                 | △ 92 |
| 営 業 外 費 用               |      |
| 為 替 差 損                 | 0    |
| 経 常 利 益                 | △ 92 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益         | △ 92 |
| 法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 | △ 22 |
| 当 期 純 利 益               | △ 70 |